Per miracula probet se quis a Deo missum, cap. cum ex injuncto, de hereticis.

Matrimonio juncti non separantur per solam & priva-tam confessionem viri & uxoris, c. latior presentium, de fement. & re judicat.

Matrimonium illud dirimitur, in quo vir per septennum uxori cohabitans eam cognoscere non potest, c. li-tera vestra, de frigid. & malefic.

MATRONA in habitu meretriciali inventa injuriarum agere non potest, cap. in audiencia, de fement. excommun.

MEDICI ante omnia infirmum ad confessionem inducere debent, nec quicquam illi suadere, quod ad pericu-lum animarum tendat, cap. cum infirmis, 13. de pa-nentibus.

Si execrabil modo medeat, vel sanari cupiat, 26. quæst. 2. cap. illud quid. cap. qui sine. quæst. 7. c. admo-neant. c. non obserueris, verf. sive qui per quosdam.

Medicus nihil omittens de contingentibus non est puniendus, et si aeger moriatur, cap. ad aurea, de orar. & qualic. prefec.

Medicus consultat etiam saluti animæ agrotantis, ne que ratione medicina detrementum inferat animæ, cap. 1. de regul.

Monachus potest in Episcopum eligi, c. cum olim, de dol. & contum.

Monachus qualiter possit proprium possidere, c. 1. de statu Monach.

Monachus potest etiam in causa monasterii testimonium perhibere, c. tertio loco, de probat.

Monachi irregulariter viventes ejificantur, nisi se corri-gant, c. relatum, ne Cler. vel Monach.

Monachi non regant Ecclesiæ ad eos pleno jure non spectantes, c. 1. de Capell. mon.

Monachus cum licentia Abbatis & Episcopi sui prædi-care potest, c. cum sit, de Jud. & Saracen.

Monachum non facit habitus, sed professio, c. per-resum, de regular.

de MONASTERIO foeminarum longius a virorum mona-stero ædificando, 18. quæst. 2. c. monasteria.

Puerularum monasteria Monachorum præsidio & ministe-rio regantur, 18. quæst. 2. c. in decima. c. pluralis, 40. de regul. juris, in 6.

Ne vir monasterium Monialium ingrediatur, c. mona-ste-ria, 8. de vita & honestate Clericor. c. unico, in princ. verf. nullique aliquatenus, de statu regular. in 6.

De colloquio Monialium cum Monachis interdicendo, 18. quæst. 2. c. in decima. verf. sed neque Abbatem. & d. quæst. 2. c. diffinimus. §. verum.

Ne cum viris concubant, 27. quæst. 1. cap. nec ali-quis, cum c. seq.

Ne simul cum Canonis, & Monachis convenient in Cle-ro, 18. quæst. 2. c. perniciosem. §. simili modo.

Ne Moniales monasterium egrediantur, cap. unico, in princ. de statu regular. in 6.

Nisi Abbatissa præstandi juramenti fidelitatis causa mo-nasterium egreditur, d. c. unico. §. verum.